[image: image1.png]

Первая сессия Собрания депутатов

муниципального образования «Юксарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Юксарское сельское поселение»

от «26» сентября 2019 года № 12
Об избрании (делегировании) депутата Собрания депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение»
в Собрание депутатов муниципального образования
«Килемарский муниципальный район»

В соответствии с Положением о порядке избрания (делегирования) депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение» в представительный орган муниципального образования «Килемарский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение» № 9 от 29 сентября 2014 года, Собрание депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение»  р е ш а е т:
1.
Избрать (делегировать) в Собрание депутатов «Килемарский муниципальный район» седьмого созыва Скворцову Маргариту Николаевну – депутата Собрания депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение».

2. Направить настоящее решение в аппарат Собрания депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район» в течение  трех рабочих дней со дня его принятия.
3.
Решения вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Юксарское сельское поселение»                                                А.Н.Скворцова
_1630237462.unknown